

---

# ***Nordcarrier Continent A/S***

Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

## **Årsrapport for 2021/22**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 39 69 97 29

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 2 /11 2022

Lars Marcus Pedersen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Nordcarrier Continent A/S  
Måløv Byvej 229  
2760 Måløv

CVR-nr.: 39 69 97 29  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Ballerup

**Bestyrelse**

Lars Marcus Pedersen, formand  
Peter Kristiansen  
Henrik Mikkelsen  
Kim Christiansen  
Thomas Pedersen  
Peter Godsk Høiberg

**Direktion**

Henrik Mikkelsen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive expeditions- samt vognmandsvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn dermed forbunden virksomhed i Tyskland, Holland, Belgien, Luxembourg, Frankrig, Østrig, Schweiz, Italien, Spanien, Portugal og Storbritannien.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 3.684.800, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 6.272.635.

Selskabet er i indeværende år negativt påvirket af den manglende kapacitet i markedet med deraf følgende øgede leverandøromkostninger. Ud fra de givne omstændigheder betragtes resultatet som tilfredsstillende. Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet.

Selskabet er ikke påvirket af følgevirkninger af Covid-19.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.529.730</b>	<b>9.510.659</b>
Personaleomkostninger	1	-5.916.172	-6.181.056
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-34.337	-306.873
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.579.221</b>	<b>3.022.730</b>
Finansielle indtægter		231.127	109.285
Finansielle omkostninger	3	-76.227	-39.299
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.734.121</b>	<b>3.092.716</b>
Skat af årets resultat	4	-1.049.321	-682.442
<b>Årets resultat</b>		<b>3.684.800</b>	<b>2.410.274</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	1.900.000
Overført resultat	84.800	510.274
	<b>3.684.800</b>	<b>2.410.274</b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		408.518	10.311
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>408.518</b>	<b>10.311</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>408.518</b>	<b>10.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.229.022	8.066.823
Andre tilgodehavender		3.624.765	3.790.443
Udskudt skatteaktiv		158.439	229.772
Periodeafgrænsningsposter		0	6.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.012.226</b>	<b>12.093.738</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.068</b>	<b>1.604.997</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.095.294</b>	<b>13.698.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.503.812</b>	<b>13.709.046</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.172.635	2.087.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.600.000	1.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.272.635</b>	<b>4.487.833</b>
Anden gæld		570.957	559.383
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>570.957</b>	<b>559.383</b>
Kreditinstitutter		650.488	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.759.094	5.291.434
Gæld til kapitalejere		7.931	4.951
Selskabsskat		849.988	579.750
Anden gæld	7	1.392.719	2.655.155
Periodeafgrænsningsposter		0	130.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.660.220</b>	<b>8.661.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.231.177</b>	<b>9.221.213</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.503.812</b>	<b>13.709.046</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	2.087.835	1.900.000	4.487.835
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	84.800	3.600.000	3.684.800
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>2.172.635</b>	<b>3.600.000</b>	<b>6.272.635</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.797.081	5.169.153
Pensioner	584.538	600.634
Andre omkostninger til social sikring	61.969	79.289
Andre personaleomkostninger	472.584	331.980
	<u>5.916.172</u>	<u>6.181.056</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	300.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	34.337	6.873
	<u>34.337</u>	<u>306.873</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	76.227	39.299
	<u>76.227</u>	<u>39.299</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	977.988	682.442
Årets udskudte skat	71.333	0
	<u>1.049.321</u>	<u>682.442</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. juli	1.800.000
Kostpris 30. juni	1.800.000
Ned- og afskrivninger 1. juli	1.800.000
Ned- og afskrivninger 30. juni	1.800.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	27.495
Tilgang i årets løb	432.544
Kostpris 30. juni	460.039
Ned- og afskrivninger 1. juli	17.184
Årets afskrivninger	34.337
Ned- og afskrivninger 30. juni	51.521
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>408.518</b>

# Noter til årsregnskabet

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	570.957	559.383
Langfristet del	570.957	559.383
Øvrig kortfristet gæld	1.392.719	2.655.155
	<b><u>1.963.676</u></b>	<b><u>3.214.538</u></b>

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordcarrier Continent A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021/22 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen fra transporter indregnes, når fordele og risici vedrørende de foretagne transporter overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      4 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.